[TPUJIOXKEHUE Ne 3
K IIOCTAaHOBJICHUIO aIMUHUCTPALUU
HoBonnaTHUPOBCKOIO CEIBCKOTO

nocenenus JICHHHrpaackoro paiioHa
or 19.05.2022 Ne 11

HUcnonnenne 0101keTa BeJOMCTBEHHOM CTPYKTYpbI pacxoaoB HoBomiaTHHPOBCKOToO
CeJILCKOro noceJieHus1 JleHUHrpaacKoro paiiona

3a 2021 roa
THIC.pYO.
Kon Koabl Hcnonnenue
an- | BemomcrBeHnHoii ki1accupuxanuu | I'ogosoe OromkeTa 32
HaumeHoBaHue MH- | pa3 | moa- Heaesas Buj | HasHave- 2021 rox
HHUCT- | e | pa3- CTAThA pac- | Hue
paro- | Ja | geda X0-
pa J10B
1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8.

Bcero pacxonos 992 27958,4 23290,2
Oo0merocyiapcTBeH- 9640,3 9605,3
Hbl€ BOMPOCHI 92 | 01
DOYHKUMOHMPOBAHHE
BbI-CIIIET0 10JIKHOCT-
HOro Juua cyOnexTa 992 | 01 | 02 752,0 752,0
Poccuiickoii Penepa- ' '
MM U MYHUIHNAJIBHO-
ro o0pa3oBaHus
OGecnieuenue nesTensb-
HOCTH T1aBbl HoBomat-
HUPOBCKOTO CEITLCKOTO 992 | 01 | 02 |50000 00000 752,0 752,0
noceneHus Jlenunrpaz-
CKOI'0 pailoHa
Pacxonpl Ha oOecrieue-
HHC GYHKIMIE OpraHoB 992 | 01 | 02 | 5000000190 752,0 752,0
MECTHOT'O CaMOYIpaBJie-
HUS
PaCXOZ[BI Ha BBIIIJIAThI
FEpeOoHaity Tocynap- 992 | 01 | 02 | 5000000190 | 120 752,0 752,0
CTBEHHBIX (MyHUIIH-
NaJbHBIX) OPIraHOB
D YHKIINOHUPOBAHUE 3889,5 3889,5
IIpaButrenncra  Poc-
cuiickoii  Peaepauuu
BBICIMX  OPraHOB MC-| o9, | 1 | (g4
NMOJTHUTEJIbHOH BJIACTH
cyobekToB Poccuiickoi
Denepauru, MeCTHBIX
aIMHMHHUCTPALMH
OolecneueHue AeATENb- 992 01 04 52 0 00 00000 3889,5 3889,5




HOCTH aJIMUHUCTPALlUU
HoonnatHupoBckoro
CEJBCKOTO MOCEIEHUS
Jlennnrpazackoro panoHa

Pacxoapl Ha obecneue-
HUE QyHKIIUHA OpPraHOB
MECTHOTO CaMOyIpaBJie-
HU

992

01

04

52 000 00190

3885,7

3885,7

Pacxozp1 Ha BBITLIATHI
nepcoHaty rocyaap-
CTBEHHBIX (MyHHIIU-
NAJIBHBIX) OPTaHOB

992

01

04

52 000 00190

120

3205,0

3205,0

Huble 3akyniku TOBapoB,
pabot u ycnyr amns My-
HULHUITAJIBHBIX HYX]]

992

01

04

52 0 00 00190

240

671,2

671,2

VYnnara Hanoros, c6opoB
Y MHBIX IJIaTEKEH

992

01

04

52 0 00 00190

850

9,5

9,5

OcyIecTBIICGHHE OT-
JIEBHBIX TOCYAapCTBEH-
HBIX ITOJTHOMOYHH ITO
00pa30BaHUIO U OpraHu-
3aIlMU ACATCIBHOCTH aj-
MUHHUCTPATHBHBIX KO-
MU CCHI

992

01

04

52 000 60190

3,8

3,8

Huble 3akynikn TOBapoB,
paboT U yCIIyr I My-
HULMITAIBHBIX HYXI

992

01

04

52 000 60190

240

3,8

3,8

Oobecneyenue gesATe b
HOCTH () MHAHCOBBIX,
HAJIOTOBBIX M TAMO-
’KEeHHBIX OPraHOB M Op-
raHOB () MHAHCOBO-
ro(¢puHancoBo-

0I0/I’Ke THOT0) HA/I30pa

992

01

06

33,8

33,8

Obecrieuenne nesreinb-
HOCTHU aI[MI/IHI/ICTpaHI/II/I
HoBonnaTHUpOBCKOTO
CEJILCKOTO IOCEJIEHUS
JlennHrpaackoro paiiona

992

01

06

52 0 00 00000

33,8

33,8

Pacxonsl Ha nmepegauy
MOJIHOMOYH 10 OCY-
HIECTBJICHUIO BHEUIHETO
MYHULUTIAIBHOTO (Hi-
HaHCOBOTO KOHTPOJISI B
HoBormnaTHupoBCcKOM
CEJIbCKOM IMOCENIEHUHN

992

01

06

52 000 25010

21,8

21,8

Nurle MexOromKeTHEIE
TpaHCHEePTHI

992

01

06

52 000 25010

540

21,8

21,8

Pacxons! Ha nmepenagy
MOJTHOMOYH IO OCY-
HIECTBJICHUIO BHYTPEH-

992

01

06

52 0 00 26010

12,0

12,0




HEro MyHUIUIIaJIbHOIO
(MHAHCOBOTO KOHTPOJIS
B HoBonmaTHMpoBCKOM
CEJIbCKOM TOCEJIEHUHU

Nurle wMexO0romKeTHERIE
TpaHchepTHI

992

01

06

52 0 00 26010

540

12,0

12,0

PesepBHbIE ) OHIBI

992

01

11

5,0

Oobecneuenue AeATeNb-
HOCTH a/IMUHUCTPALlUH
HoonnatHupoBckoro
CEJIBCKOTO ITOCEIICHUS
Jlenunrpazackoro panoHa

992

01

11

52 0 00 00000

5,0

dunauncosoe odecmeye-
HUE HETIPEIBUICHHBIX
pacxoJioB

992

01

11

521 00 00000

5,0

PesepBHbIii hoHT agmMu-
Huctpaunu HoBomnar-
HHUPOBCKOTO CEJIBCKOTO
nocenenus Jlenuurpan-
CKOI'0 paiioHa

992

01

11

5210000700

5,0

PesepBHEBIE cpencTBa

992

01

11

5210000700

870

5,0

JApyrue obémerocyaap-
CTBEHHBbIE BONPOCHI

992

01

13

4960,0

4930,0

OO0ecrnieueHue esTelb-
HOCTH a/IMUHHUCTPALlUH
HoBomnataupoBckoro
CEJIbCKOTO TOCETICHU S
JlenuHrpazackoro paiiona

992

01

13

52 0 00 00000

4950,0

4920,0

Brinmonnenue apyrux
00513aTENILCTB aIMUHH-
ctpauuu HoBomnatau-
POBCKOT'O CEIBCKOTO IO-
cenenus JIeHMHTpaaCKo-
ro pamioHa

992

01

13

52 2 00 00000

397,2

389,5

[Ipoune obsi3arenbcTBa
OpraHoOB MECTHOIO ca-
MOYIpaBJICHUS

992

01

13

52200 09200

397,2

389,5

Hubie 3aKyniku TOBApoOB,
paboT 1 ycayr Juist My-
HUIUTATBHBIX HYK]T

992

01

13

52200 09200

240

373,5

365,8

[TpeMuu, TpaHTHI U IMO-
OILPEHUST PYKOBOIUTE-
s TOC

992

01

13

52200 09200

360

8,0

8,0

Nuple MexO0romKeTHbIE
TpaHchepThl

992

01

13

52 200 09200

540

5,7

5,7

VYnnara Hanoros, cOOpoB
U UHBIX IJIaTeXKeH

992

01

13

522 00 09200

850

10,0

10,0

[IporpamMmmbl MyHULIH-
najabHBIX 00pa3oBaHUM

992

01

13

03 0 00 00000

10,0

10,0

MIT «Crapiuee mnokoiie-
Hue Ha 2020-2022 roas»

992

01

13

03 0 00 00920

240

10,0

10,0




Huble 3aKkyniku TOBapoB,
paboT M ycIyr Uit My-
HUIUTTAIBHBIX HYX]T

992

01

13

52 2 00 09200

240

10,0

10,0

DuHAHCHPOBAHUE MY-
HUIMNAJTBHBIX Y4pe-
JKIe HU

992

01

13

52 3 00 00000

4552,8

4530,5

Pacxozpr Ha obecrieye-
HUE AITETLHOCTH (OKa-
3aHUE YCIIYT) MYHHI[U-
MaJIbHBIX YYPEXKIACHUN
CaMOYIIpaBJICHHS, Ka-
3€HHBIMU YUPEKICHUS-
MU

992

01

13

52 300 00590

4552,8

4530,5

Pacxoapl Ha BBINIATE
MepCoHay rocyaap-
CTBEHHBIX (MyHHI[U-
MaJbHBIX) OPTaHOB

992

01

13

52 300 00590

110

3832,3

3832,2

Huble 3akyniku TOBapoB,
paboT u ycayr A My-
HULMNATbHBIX HYXK]

992

01

13

52 300 00590

240

701,8

679,6

TToco6ust, KoMIIeHcauu
Y MHBIC COITMATEHBIC BBI-
IUIaThl TpaXkJ1aHaM, Kpo-
Me MyOJMYHBIX HOpMa-
THBHBIX aKTOB

992

01

13

52 300 00590

320

151

15,1

VYnnara Hanoros, cOOpoB
Y MHBIX IJIaTEKEH

992

01

13

52 300 00590

850

3,6

3,6

Hanuonanbhasi 060po-
HA

992

02

245,3

245,3

MoOuau3anuonHass u
BHEBOWCKOBAsA IOATO-
TOBKA

992

02

03

245,3

245,3

ObecnieueHue ocy-
IIECTBJICHUS TIEPBUYHOTO
BOMHCKOTO y4eTa Ha
TEPPUTOPHSIX, TAE OTCYT-
CTBYIOT BO€HHBIE KOMHC-
capHuarsl

992

02

03

54 0 00 00000

245,3

245,3

OcymecTBiieHne nep-
BHUYHOT'O BOMHCKOTI'O y4eC-
Ta Ha TEPPUTOPUSIX, T/IE
OTCYTCTBYIOT BOEHHBIE
KOMH CCapuaThl

992

02

03

54 00051180

245,3

245,3

Pacxozpl Ha BbITIATHI
IepCOHaIy rocyzuap-
CTBEHHBIX (MyHULIH-
HaJIbHBIX) OPraHOB

992

02

03

54 0 00 51180

120

245,3

245,3

HanuonaanHas 0e3-

ONACHOCTH M MPaBo-

OXpaHHUTeJbHas Jiesi-
TEJbHOCThH

992

03

60,7

60,7




[MporpamMmbl MyHHIIH-
HalbHbIX 00pa30BaHUN

992

03

10

05000 51180

50,7

50,7

MII «IloxapHas 6e3-
ormacHocTh B HoBomiat-
HHUPOBCKOM CEITBCKOM
noceneHnuu JIeauHrpau-
ckoro paitona Ha 2019-
2021 roaer»

992

03

10

0500051180

50,7

50,7

Hubie 3aKyniku TOBapoB,
paboT U yCayr sl My-
HULUTATBHBIX HYXKI

992

03

10

0500051180

240

50,7

50,7

JApyrue Bonpochl B 00-
JIACTH HALMOHAJIBLHOM
0e30IacCHOCTH U NPaBo-
OXPAaHUTEJbLHOM Jes-
TeJbHOCTH

992

03

14

10,0

10,0

[IporpamMmbl MyHUIIU-
HaJIbHBIX 00pa30BaHU M

992

03

14

02 0 00 00000

10,0

10,0

MII «Ykpennenue mnpa-
BOIOpsIIKa, TpoduIak-
THKA IPaBOHAPYILEHUH U
ycuseHue 00pbObI ¢ TIpe-
cTynHocTei0 B HoBo-
IJIATHUPOBCKOM CEJIb-
CKOM I1oceeHu! JIeHuH-
TPaJICKOrO paiioHa Ha
2019-2021 roxe»

992

03

14

05 0 00 00220

10,0

10,0

Wunie BuITINATEL, 33 HC-
KIroYeHueM (Gona
omIaThl TpyAa, JIUIam
MPUBJICKAEMBIM COTJIac-
HO 3aKOHOJIATEJIbCTBY
JUUTS. BBITIOJIHEHHSA OT-
JIETBbHBIX ITOJTHOMOYH

992

03

14

05 0 00 00220

360

10,0

10,0

HannonaiabHast 9KOHO-
MHKA

992

04

12068,6

7436,2

O01Ie KoHOMHUYE CKHE
BOIPOCHI

992

04

01

37,0

37,0

[IporpamMmbl MyHULIH-
najgbHBIX 00pa3oBaHUM

992

04

01

01 0 00 00000

37,0

37,0

MII «CopelicTBue 3aHs-
TOoCTH HacelieHns Hoso-
MJIATHUPOBCKOTO CEJb-
CKOTO IoceneHus Jle-
HUHTPAJICKOTO pailoHa
Ha 2020-2022 roasi»

992

04

01

01 0 00 00230

37,0

37,0

Hubie 3aKyniku TOBApoB,
paboT 1 yciayr Juist My-
HULUIAIBHBIX HYXK

992

04

01

01 0 00 00230

240

37,0

37,0

JlopoxHoe X03511iCTBO

992

04

09

12031,6

7399,2




JlopoxHbIi GoH

992

04

09

58 0 00 00000

6299,2

1666,8

JopoxHbIi GoHT

992

04

09

58 000 03150

6299,2

1666,8

Hnbie 3aKyniku TOBApoOB,
paboT 1 ycayr Uit My-
HULUTTAIBHBIX HYXK

992

04

09

58 0 00 03150

240

6299,2

1666,8

[Iporpammbl MyHHUIIH-
najabHBIX 00pa3oBaHUM

992

04

09

07 0 00 S2440

5732,4

5732,4

MIT «KanuTajibHbIH pe-
MOHT M PEMOHT aBTOMO-
OmIBHBIX Topor B HoBo-
MIJIATHUPOBCKOM Cellb-
CKOM ToceneHuu JIeHnH-

IpajICKOro paiioHa Ha
2021 roo»

992

04

09

07 0 00 S2440

5732,4

5732,4

Hubie 3aKyniku TOBApoOB,
paboT M ycIyr Uit My-
HUIUTATGHBIX HYK]T

992

04

09

07 0 00 S2440

240

5732,4

5732,4

AKnamumo-
KOMMYHAJIbHOE XO0351H-
CTBO

992

05

948,6

947,8

KommynanbHoe x03s1ii-
CTBO

992

05

02

122,6

122,6

IIporpammbl  MyHULIIH-
najgbHBIX 00pa3oBaHUN

992

05

02

04 0 00 00000

122,6

122,6

MII «Queprocoepexenre
U TIOBBIIICHHE D3HEPreTH-
yeckol  3(peKTHBHOCTH
Ha  Teppuropma  HoBo-
TJIaTHAPOBCKOTO Ccenb-
ckoro mnoceneHust JleHuH-
TpajiCKOro paiiona Ha
2020-2022 romei»

992

05

02

04 0 00 12400

122,6

122,6

Huble 3akynku TOBapoB,
paboT u ycayr g My-
HULHUITAJIBHBIX HYX]]

992

05

02

04 0 00 1240

240

122,6

122,6

bJaroycrpoicrso

992

05

03

826,0

825,2

[IporpamMmmbl MyHUTIH-
najgbHBIX 00pa3oBaHUM

992

05

03

06 0 00 00000

766,0

765,2

MII «bnaroycTpoiicTBO
tepputopun HoBoriar-
HUPOBCKOTO CEJILCKOTO

nocenenus Jlenuurpan-

cKoro paitona Ha 2021-
2023 roapi»

992

05

03

06 0 00 00000

766,0

765,2

YnuuHoe ocBelleHue

992

05

03

06 0 00 06010

576,8

576,8

Wuble 3akynku TOBapoB,
paboT M yCIIyr I My-

992

05

03

06 0 00 06010

240

576,6

576,6




HULUITAJIBHBIX HYXK/

VYnnara Hanoros, cOOpoB
W UHBIX IUIaTEXEN

992

05

03

06 0 00 06010

850

0,2

0,2

[Ipoune = MepomnpusaTus
no OJaroycTpoucTBy TO-
POJCKHX OKPYroB U TIO-
CeJIeHU M

992

05

03

06 0 00 06040

189,2

188,4

Huble 3akynku TOBapoB,
paboT W yciayr uis My-
HUIUTATBHBIX HYX]T

992

05

03

06 0 00 06040

240

189,2

188,4

[lporpammbl  MyHHIIH-
naJbHBIX 00pa3oBaHU

992

05

03

04 0 00 00000

60,0

60,0

MII «Dneprocoepexenue
U TOBBILIEHUE DHEPreTH-
gecko  3¢dexTuBHOCTH
Ha  Teppuropmn  HoBo-
TJIATHUPOBCKOTO Cellb-
CKoro mnoceneHust JIeHuH-
TpaJiCKOro paloHa Ha
2020-2022 romui»

992

05

03

04 0 00 06010

60,0

60,0

Huble 3akynku TOBapoB,
paboT U ycayr uid My-
HULMIAIbHBIX HYX]L

992

05

03

04 0 00 06010

240

60,0

60,0

Kyabstypa, KuHeMaro-
rpagusi, cpeacrea mac-
COBOI HH(p OpMALHH

992

08

4910,9

4910,9

KyabsTtypa W Kunema-
Torpag us

992

08

01

4588,9

4588,9

JIBOpubI U OMa KYJIBTY-
pPBl, Ipyrue y4pexIeHUst
KYJIBTYpPbI

992

08

01

63 0 00 00000

4588,9

4588,9

Pacxomel Ha obOecmeue-
HHUE JEATEIBHOCTU (OKa-
3aHHE YCIyr) MYHUIIH-
NAJIBHBIX YYPEXKICHUN

992

08

01

63 0 00 00590

4588,9

4588,9

CybOcunmi  OrOJKETHBIM
YUIPEIKICHUAM

992

08

01

63 0 00 00590

611

4588,9

4588,9

Buodanorekn

992

08

01

322,0

322,0

OOecneyenue JACATCIIBHO-
CTH oABCIOMCTBCHHBIX

YUPEKIECHAN

992

08

01

63 1 00 00000

322,0

322,0

Pacxonsl Ha mepemauy
MOJTHOMOYMHA 10  OpraHu-
3a1mn OUOJMOTEYHOTO
00CTyKUBaHHS HaceJe-
HUS, KOMIUICKTOBAHHE W
obecrieueHre  COXPaHHO-
CTU OUWONMOTEYHBIX (HOH-
OB OHMOJMOTEK IIOCceJe-
HUH

992

08

01

63 1 00 00270

322,0

322,0




Wusie MEXOO)KETHBIE
TpaHcepThI

992

08

01

63 1 00 00270

540

322,0

322,0

ConnajabHasi MOJHUTHKA

992

10

00

84,0

84,0

Ilencnonnoe obOecmeuye-
HHe

992

10

01

84,0

84,0

JlomnaTel K TEHCHUSIM, JO-
TIOJTHUT €JTLHOE TICHCHOH-
HOoe oOecrieucHuUe

992

10

01

64 0 00 00000

84,0

84,0

Pemenve CoBera Hoso-
IJIaTHUPOBCKOTO Cellb-
ckoro noceneHust JleHuH-
rpajackoro paiiona Ne 34
or 08.10.2009 roma «O
JONOJHUTEIBHOM  MaTe-
puagbHOM  oOecreyeHnn
JWL, 3aMeIlaBIIMX MYHU-
LMMAJIbHBIE  JTOJDKHOCTH U
JOJDKHOCTH  MYHHULIMTAJb-
Ho cmyxx0bl B HoBo-
IVIATHAPOBCKOM ~ CEJILCKOM
HOCEJIEHUU JlenvHrpan-
CKOro paiioHa

992

10

01

64 0 00 04910

84,0

84,0

I[TocoOust ¥ KOMIIEHCALH
o TNyOJMIHBIM  HOpMa-
THUBHBIM 00S13aTEJILCTBAM

992

10

01

64 0 00 04910

312

84,0

84,0

I'maBa HoBOonmaTHUPOBCKOTO CENBCKOTO MOCEICHUS

JlennHrpaackoro paiioHa

I'.JI.bnoxa




